
date : 19 janvier 2019

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2018 - 2019

Discipline : CARABINE

Nombre d'équipe : 15

LIGUE : CENTRE VAL DE LOIRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone :  

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :



1 S.M.T. VENDOME 7.41.150 MALVOISIN Maxime 96,4 95,7 97,3 289,4
MINIERE 

Gwendolyne
93,9 96,7 96,9 287,5 DEBENNE Thomas 101,9 102,6 102,4 306,9 DAHURON Julien 93,9 98,0 100,5 292,4 D'AMICO Antonnella 96,0 99,1 101,1 296,2 1472,4

2 U.S. BRION 7.36.309 JOURDAIN Annabelle 97,1 95,7 95,9 288,7 ARDELET Sylvie 93,0 86,3 94,9 274,2 PINATEAU Audrey 97,9 101,4 100,7 300,0 ARDELET Céline 100,9 102,0 98,5 301,4 TRUCHON Adeline 101,9 97,3 101,7 300,9 1465,2

3 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 TRUMEAU Armand 94,4 99,6 96,0 290,0
LAPLANCHE 

Alexandre
95,5 99,7 95,7 290,9 JOISNOT Loan 89,5 98,7 97,3 285,5 LE FLOCH Louise 99,1 96,4 95,1 290,6 ARGOUT Iloane 100,8 102,2 101,0 304,0 1461,0

4
SMOC ST-JEAN 

BRAYE
7.45.274 DEBARD Laurent 95,3 98,9 98,2 292,4 FEYDRI Amaury 92,9 96,5 97,6 287,0 AUGER Marie 91,3 98,3 96,1 285,7 AUGER Véronique 97,1 96,4 99,7 293,2 LE GOUEFF Philippe 100,9 94,6 97,8 293,3 1451,6

5 A.S. DEOLOISES 7.36.266 SOUPENE Mathieu 94,3 91,6 92,3 278,2 LOUIS Johann 92,9 92,8 98,6 284,3 RENE Anne 92,4 101,8 97,2 291,4 HEMERY Hugo 98,2 97,9 95,8 291,9 ROLLIN Laurent 93,2 98,0 94,5 285,7 1431,5

6 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 ROBERT Céline 96,6 89,7 98,0 284,3
SAUVEGRAIN 

Thierry
86,4 94,6 88,6 269,6 VILLERMET Laurent 97,6 99,3 98,3 295,2

SAUVEGRAIN 

Maxime
95,9 95,8 97,2 288,9 BARNAULT Olivier 96,6 96,6 94,6 287,8 1425,8

7 U.S. ORLEANS TIR 7.45.276 ROSEL Baptiste 93,6 93,2 94,8 281,6
SORNIQUE 

Théophile
95,4 97,6 97,6 290,6 HERMANCE Léo 92,9 91,3 91,6 275,8

NSILOULOU-

MAMBOUANA Albert
91,1 95,5 88,6 275,2 ASSELIN Cyril 94,0 90,8 94,6 279,4 1402,6

8
FRATERNELLE DE 

TIGY
7.45.170 VENANT Aline 97,3 97,5 101,7 296,5

COMMUNEAU 

Nicolas
86,1 92,5 87,8 266,4 GOUIN Matthis 86,8 85,1 87,8 259,7 NOURISSON Sylvie 91,2 94,2 97,3 282,7 GRANVILLAIN Tessa 96,7 96,4 94,2 287,3 1392,6

9 T.S. SANCOINNAIS 7.18.295
BEUGNON Jean-

Philippe
65,0 77,9 69,2 212,1

DOMINGUEZ 

Sandrine
88,3 87,9 88,7 264,9 RAGON Amandine 100,7 101,3 95,8 297,8 BEUGNON Matteo 96,7 98,1 100,5 295,3 TISSIER Véronique 102,8 97,9 100,3 301,0 1371,1

10 A.S. MONTS TIR 7.37.121 CHEVALLIER Azilis 98,3 99,2 96,9 294,4 MADER Eric 87,4 88,1 94,8 270,3 LAGNEAU Patrice 88,3 93,8 92,1 274,2 CHALIGNE Kayla 79,8 84,2 82,9 246,9 CHALIGNE Vivien 93,6 97,6 92,1 283,3 1369,1

11 C.J.F. TIR 7.45.111 VERGNE Jean-Paul 94,3 89,2 88,9 272,4 LUCAS Philippe 95,7 93,0 86,9 275,6 HATTON Raoul 86,7 89,2 92,9 268,8 JOUIN Clarisse 97,2 91,2 93,9 282,3 BROSSIER Thomas 91,9 91,2 84,3 267,4 1366,5

12 LA FRATERNELLE 7.28.330 MOULIN Kilian 88,7 93,9 90,6 273,2 SALMON Quentin 69,5 84,1 85,3 238,9
MARTINEAU Jean-

Michel
92,1 96,1 84,5 272,7 MARECHAL David 93,7 88,4 94,5 276,6 PINGAUX Aymeric 97,3 97,2 96,0 290,5 1351,9

13 USMTIR ST-DENIS-VAL 7.45.020 VIOLET Elisa 98,9 96,8 93,0 288,7 VOISE Léo 90,8 96,2 95,5 282,5 PEREZ Philippe 94,3 100,8 93,4 288,5 ROLLIN Aurélie 67,7 70,2 88,9 226,8 VERRIER Christophe 82,2 81,9 76,1 240,2 1326,7

14
CASTELRENAUDINE 

TIR
7.37.007

BLANCHEMIN 

Stéphanie
90,5 90,1 85,2 265,8 AUGER Nathan 78,4 69,3 81,0 228,7 PACHETEAU Patricia 73,3 77,5 66,8 217,6 FREDILLON Julie 86,9 84,8 84,4 256,1

BLANCHEMIN 

Philippe
76,5 87,7 88,6 252,8 1221,0

15 LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 DUBOIS Dominique 81,6 77,5 75,4 234,5 CHAUSSAT Sylvain 95,5 97,9 95,0 288,4 THIBAULT Jacky 68,1 80,1 71,3 219,5 HUPPERT Lucas 58,4 56,8 46,7 161,9 MENNECIER Richard 80,8 69,0 70,2 220,0 1124,3

2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries TOTALN° club Total1er Tireur séries

ADULTES

Cl. Total

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - CENTRE VAL DE LOIRE

CLUB Total Total Total
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ARGOUT Iloane

FINALE

MALVOISIN Maxime TRUMEAU Armand

T.O. ISSOLDUNOISS.M.T. VENDOME POSTE

TRUCHON Adeline

LE FLOCH Louise

LAPLANCHE Alexandre

DAHURON Julien

DEBENNE Thomas

D'AMICO Antonnella

PINATEAU Audrey

3

U.S. BRION

ARDELET Céline

TRUCHON Adeline

4

MALVOISIN Maxime

D'AMICO Antonnella

DAHURON Julien

MINIERE Gwendolyne

1

S.M.T. VENDOME

RENE Anne

HEMERY Hugo

A.S. DEOLOISES

ROBERT Céline

SAUVEGRAIN Thierry

SORNIQUE Théophile

GOUIN Matthis

U.S. ORLEANS TIR POSTE

TRUMEAU Armand

JOISNOT Loan

COMMUNEAU Nicolas

SMOC ST-JEAN BRAYE

JOURDAIN Annabelle

U.S. BRION

JOURDAIN Annabelle

ARDELET Sylvie

POSTE

ARDELET Céline

PINATEAU Audrey

FEYDRI Amaury

AUGER Véronique

PINATEAU Audrey

TRUCHON Adeline

2

JOURDAIN Annabelle

ARDELET Sylvie

4

ARDELET Céline

T.O. ISSOLDUNOIS

0

DEMI-FINALES
U.S. BRION

FRATERNELLE DE TIGY T.O. ISSOLDUNOIS

SMOC ST-JEAN BRAYEPOSTE

3

POSTE

LAPLANCHE Alexandre

BARNAULT Olivier

ARGOUT Iloane

4

DEBENNE Thomas VILLERMET LaurentVENANT Aline

LE FLOCH Louise

LOUIS Johann

LE GOUEFF Philippe

AUGER Marie

MALVOISIN Maxime

MINIERE Gwendolyne

SOUPENE Mathieu

DEBENNE Thomas

AUGER Véronique

SMOC ST-JEAN BRAYEPOSTE

DEBARD Laurent

PETITE FINALE

4

DEBARD Laurent

JOISNOT Loan

2

TRUMEAU Armand

AUGER Marie

LE GOUEFF Philippe

AUGER Véronique

DEBARD Laurent

4

ROLLIN Laurent

4

CARABINE

D'AMICO Antonnella

DAHURON Julien

GRANVILLAIN Tessa

NOURISSON Sylvie

SAUVEGRAIN Maxime

POSTES.M.T. VENDOME

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR

J3 SPORTS AMILLY

FEYDRI Amaury

ARGOUT Iloane

ROSEL Baptiste

ASSELIN Cyril

FEYDRI Amaury HERMANCE Léo

ILOULOU-MAMBOUANA Alb

LE FLOCH Louise

LAPLANCHE Alexandre

JOISNOT Loan

1 4

MINIERE Gwendolyne

AUGER Marie

LE GOUEFF Philippe

POSTE

ARDELET Sylvie



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 1461,0

2 S.M.T. VENDOME 7.41.150 1472,4

3 U.S. BRION 7.36.309 1465,2

4 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 1451,6

5 A.S. DEOLOISES 7.36.266 1431,5

6 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 1425,8

7 U.S. ORLEANS TIR 7.45.276 1402,6

8 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 1392,6

9 T.S. SANCOINNAIS 7.18.295 1371,1

10 A.S. MONTS TIR 7.37.121 1369,1

11 C.J.F. TIR 7.45.111 1366,5

12 LA FRATERNELLE 7.28.330 1351,9

13 USMTIR ST-DENIS-VAL 7.45.020 1326,7

14 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 1221,0

15 LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 1124,3

PALMARES  2018 - 2019

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   CENTRE VAL DE LOIRE
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date : 20 janvier 2019

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2018 - 2019

Discipline : PISTOLET

Nombre d'équipe : 16

LIGUE : CENTRE VAL DE LOIRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone :  

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :



1 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 MERAUD Benoît 90,0 90,0 91,0 271,0 PLOT Arnaud 96,0 90,0 93,0 279,0 GINTZEN Teddy 89,0 88,0 89,0 266,0ROUANET Jean-Philippe 92,0 91,0 88,0 271,0 DI MICHELE Benjamin 93,0 93,0 93,0 279,0 1366,0

2 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 FORESTIER Guillaume 83,0 87,0 87,0 257,0 MALLET Mickaël 90,0 91,0 89,0 270,0 VENAULT Jules 84,0 78,0 86,0 248,0 SALLE Lucas 93,0 86,0 87,0 266,0 MAQUIN Anthony 94,0 93,0 97,0 284,0 1325,0

3 U.S. MAREAU 7.45.003 POUDROUX Jordan 96,0 95,0 84,0 275,0 COSPEREC Fabrice 82,0 89,0 86,0 257,0 BIDRON Alizée 86,0 87,0 94,0 267,0 EDINE Gaëlle 85,0 87,0 91,0 263,0 PRECY Laure 81,0 88,0 87,0 256,0 1318,0

4 AMICALE DE LUCE 7.28.065 HUET Irène 85,0 87,0 97,0 269,0 MOAN Mélanie 84,0 89,0 83,0 256,0 BEAUVAIS Erick 79,0 84,0 83,0 246,0 COATRIEUX Philippe 92,0 88,0 84,0 264,0 DELARUE Hervé 90,0 95,0 93,0 278,0 1313,0

5 C.J.F. TIR 7.45.111 TINTAUD Pascal 80,0 83,0 83,0 246,0 BEAUVAIS Aymeric 96,0 95,0 95,0 286,0 CADOUX Rémy 91,0 91,0 89,0 271,0 MOINDRON Bruno 91,0 87,0 93,0 271,0 ROBIN Sylvie 88,0 71,0 78,0 237,0 1311,0

6 A.S. DEOLOISES 7.36.266 TRICOIRE Pascal 93,0 88,0 95,0 276,0 PENIGUET Jean-Pierre 90,0 93,0 92,0 275,0 KESSLER Dominique 81,0 75,0 83,0 239,0 MARCHAIS Agnès 84,0 86,0 78,0 248,0 HEMERY Christophe 87,0 94,0 89,0 270,0 1308,0

7 LA FRATERNELLE TI 7.41.183 BENOIT Gérard 83,0 87,0 89,0 259,0 ROBERT Eric 91,0 94,0 86,0 271,0 FREMDLING Richard 90,0 80,0 84,0 254,0 PFIRMANN Marie 83,0 91,0 75,0 249,0 GUERY Bruno 92,0 86,0 87,0 265,0 1298,0

8 SMOC ST-JEAN BRA 7.45.274 SAUBUSSE Pierre 90,0 91,0 93,0 274,0 JACQUOT Alain 86,0 88,0 87,0 261,0 BROSSE André 72,0 77,0 81,0 230,0 BEZI Raphaël 85,0 87,0 89,0 261,0 POITOU Michel 89,0 87,0 89,0 265,0 1291,0

9 C.T.S. VIERZONNAIS 7.18.254 JACQUET Geneviève 86,0 84,0 88,0 258,0 CARCY Norberto 84,0 87,0 84,0 255,0 PORNET Guy 83,0 89,0 92,0 264,0 PARDON Patrick 89,0 88,0 91,0 268,0 PICHARD Claire 84,0 80,0 80,0 244,0 1289,0

10 A.T. DESCARTES 7.37.009 GONZALES Monique 81,0 82,0 84,0 247,0 LEBRETON Lucas 86,0 92,0 85,0 263,0 LEBRUN Marc 81,0 88,0 88,0 257,0 LAULERGUE Stéphane 91,0 95,0 85,0 271,0 ALLORENT Stéphane 79,0 83,0 87,0 249,0 1287,0

11 S.M.T. VENDOME 7.41.150 BURBAUD Jean-Pierre 86,0 88,0 88,0 262,0 AHOUDEAU Jean-Claud 86,0 81,0 72,0 239,0 FAUCHER Jérôme 79,0 77,0 94,0 250,0 JOUANEST Adeline 87,0 86,0 82,0 255,0DUCOEURJOLY Jérôme 94,0 89,0 90,0 273,0 1279,0

12 A.S. MONTS TIR 7.37.121 VALADE Joëlle 72,0 78,0 74,0 224,0 SALOMON Patrick 88,0 87,0 82,0 257,0 DAGNAS Nicolas 95,0 87,0 89,0 271,0 RAGUENAULT Théry 81,0 80,0 87,0 248,0E REGT Marinus-Corne 87,0 90,0 89,0 266,0 1266,0

13 FRATERNELLE DE T 7.45.170 LE GUEN Mickaël 87,0 94,0 92,0 273,0 GRANVILLAIN Eric 84,0 75,0 78,0 237,0 GRANVILLAIN Chloé 81,0 87,0 85,0 253,0 BOULMIER Eric 84,0 81,0 81,0 246,0 COMMUNEAU Gérard 82,0 78,0 77,0 237,0 1246,0

14 A.S.T. CHATEAUNEU 7.28.273 CHEVALIER Jean-Paul 84,0 85,0 76,0 245,0 BONNEAU Pascal 71,0 71,0 73,0 215,0JUILLET Marie-Christine 87,0 79,0 80,0 246,0 DURAND Cédric 81,0 75,0 91,0 247,0 RAUMAVILLE Gaétan 90,0 97,0 99,0 286,0 1239,0

15 CASTELRENAUDINE 7.37.007 ARNOUX Isabelle 76,0 59,0 65,0 200,0 MARC Jérôme 90,0 85,0 87,0 262,0 GARNIER Mathieu 87,0 86,0 85,0 258,0 JAUFFRION Françis 84,0 82,0 88,0 254,0 BRIATTE Bertrand 68,0 75,0 71,0 214,0 1188,0

16 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 PERRAGIN Joan 88,0 92,0 87,0 267,0 JACQUES Valérie 69,0 60,0 74,0 203,0 THOMAS Jérémy 73,0 80,0 73,0 226,0 BONNET Antoine 76,0 77,0 77,0 230,0AUCLERT Marie Noëlle 53,0 76,0 78,0 207,0 1133,0

2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries Total séries TOTALN° club Total1er Tireur séries

ADULTES

Cl. Total

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - CENTRE VAL DE LOIRE

CLUB Total Total
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4

BEAUVAIS Aymeric

FINALE

ROBIN Sylvie

FORESTIER Guillaume

PLOT Arnaud

ROUANET Jean-Philippe

MERAUD Benoît

GINTZEN Teddy

3

TINTAUD Pascal

DEMI-FINALES

VENAULT Jules

MAQUIN AnthonyDI MICHELE Benjamin

ROUANET Jean-Philippe

DI MICHELE Benjamin

C.T.S. CANCELLIEN

MERAUD Benoît

POSTE

4

VENAULT Jules

A.C.S. BUZANCAIS

TINTAUD Pascal

CADOUX Rémy

MARCHAIS Agnès

KESSLER Dominique

FORESTIER Guillaume

MALLET Mickaël

SALLE Lucas

0

A.C.S. BUZANCAIS

MAQUIN Anthony

4

POSTE

MOINDRON Bruno

SALLE Lucas

C.J.F. TIR POSTE

MOINDRON Bruno

3

MAQUIN Anthony

POSTE

4

MALLET Mickaël

FORESTIER Guillaume

VENAULT Jules

4

POSTE

C.J.F. TIR

PLOT Arnaud

GINTZEN Teddy ROBIN Sylvie

4

BEAUVAIS Aymeric

BEAUVAIS Erick

4 2

A.S. DEOLOISESC.T.S. CANCELLIEN POSTE U.S. MAREAUSMOC ST-JEAN BRAYE

DI MICHELE Benjamin TRICOIRE Pascal

PRECY Laure

ROBIN Sylvie

CADOUX Rémy

MOINDRON Bruno

BROSSE André

BEAUVAIS Aymeric

AMICALE DE LUCE

DELARUE Hervé

1

C.J.F. TIR

HUET Irène

MOAN Mélanie

ROUANET Jean-Philippe

HEMERY Christophe

GUERY Bruno

ROBERT Eric

POSTE

GINTZEN Teddy

EDINE Gaëlle

JACQUOT Alain

BENOIT Gérard

LA FRATERNELLE TIR

COATRIEUX Philippe

PISTOLET

PLOT Arnaud

MERAUD Benoît

POITOU Michel

BEZI Raphaël

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR

POSTE

PENIGUET Jean-Pierre

SAUBUSSE Pierre

4

SALLE Lucas

C.T.S. CANCELLIEN

MALLET Mickaël

POUDROUX Jordan

FREMDLING Richard

PFIRMANN Marie

1

COSPEREC Fabrice

A.C.S. BUZANCAIS

BIDRON Alizée

1

POUDROUX Jordan

PRECY Laure

PRECY Laure

EDINE Gaëlle

PETITE FINALE

CADOUX Rémy

TINTAUD Pascal

COSPEREC Fabrice

U.S. MAREAU

COSPEREC Fabrice

BIDRON Alizée

POUDROUX Jordan

EDINE Gaëlle

2

BIDRON Alizée

U.S. MAREAU



PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 1325,0 0

2 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 1366,0 0

3 C.J.F. TIR 7.45.111 1311,0 0

4 U.S. MAREAU 7.45.003 1318,0 0

5 AMICALE DE LUCE 7.28.065 1313,0 0

6 A.S. DEOLOISES 7.36.266 1308,0 0

7 LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 1298,0 0

8 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 1291,0 0

9 C.T.S. VIERZONNAIS 7.18.254 1289,0 0

10 A.T. DESCARTES 7.37.009 1287,0 0

11 S.M.T. VENDOME 7.41.150 1279,0 0

12 A.S. MONTS TIR 7.37.121 1266,0 0

13 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 1246,0 0

14 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 1239,0 0

15 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 1188,0 0

16 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 1133,0 0

PALMARES  2018 - 2019

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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